

## دولت صهیونیستی و فاشیست اسرائیل دست به جنایت هولناک دیگری زده و خلق مظلوم و ستمدیده فلسطین را غرق در خون کرد

صهیونیستهای استعمارگرو سفاک اسرائیلی به ادامه وحشیگریها و جنایات گذشته ای شان بار دیگر بتاريخ (7) جولای (2014) خلق تحت ستم و بی دفاع فلسطین را در نوار غزه ازیر آتش طیارات بمب افکن گرفته و تاکنون بیش از (430) نفر را بقتل رسانده است که اکثریت آنان رازنان و کودکان تشکیل میدهند. این وحشیان تشنه به خون خلق مظلوم فلسطین حتی به مریضان بستری در شفاخانه ها و کودکان مکاتب هم رحم نکرده و آنها را زیر بمبارانها قتل عام کردند. طبق گزارشات مطبوعات غربی تا کنون تعداد زخمیها به بیش از (2800) تن رسیده، هزاران خانه ویران شده و طبق گزارش کمیسهای ملل متحد تاکنون حدود (63) هزار فلسطینی در نوار غزه آواره شده اند. وطی دوازده روز حملات راکتی حماس به خاک اسرائیل فقط دوتن اسرائیلی کشته شده است. زیرا اکثریت قاطع راکتهای پرتاب شده توسط "حماس" بوسیله ای سپر هوایی ارتش اسرائیل دفع و خنثی می شوند. ارتش مهاجم اسرائیل بتاريخ 16 جولای به ده هاهزار از ساکنان شمال و شرق غزه هوشدار داد که خانه های خود را ترک کنند. در این حملات بمب افکنهای اسرائیل در چندین مورد خانه ها را بر سر ساکنان آن منهدم کردند. ارتش اسرائیل طی ده روز اول حملاتش بیش از دوهزار حمله هوایی در غزه انجام داده است. جایی که در هر کیلومتر مربع زمین آن حدود چهارونیم هزار نفر زندگی میکنند و کل مساحت نوار غزه - 400- کیلومتر مربع بوده و جمعیت - 1.7- میلیون نفری در آن ساکن اند. دولت اسرائیل از تاریخ (19) جولای حملات گسترده زمینی را علیه خلق فلسطین آغاز کرده و آنها را زیر آتش توپخانه سنگین نیز قرار داده است. در همین روز گفته شد که دولت جنایتکار اسرائیل علیه شهروندان فلسطینی از گازهای سمی و بمبهای پودری (که جروحات کشنده ایجاد میکنند) و بمبهای حاوی آلیاژهای فلزی استفاده کرده است، آنهم در شرایطی که غزه در محاصره دولت اسرائیل بوده و امکانات درمانی و داروئی برای این مجروحان بسیار اندک است و یا وجود ندارد. و بتاريخ (20) جولای ارتش اسرائیل از زمین و فضا محله "شجاعیه" در (غزه) را مورد حمله قرار داده و حدود (60) نفر را کشته و (500) تن را زخمی کرده است. ولی در تمام این مدت دولتهای امپریالیستی که کاذبانه و شیادانه برای «حقوق بشر» گلون پاره میکنند در برابر این حملات نظامی وحشیانه و تبهکارانه و این قتل عامهای جنایتکارانه دولت فاشیست اسرائیل علیه خلق بی دفاع فلسطین سکوت اختیار کرده اند و یابی شرمانه آن را «دفاع» از شهروندان اسرائیل میخوانند. و بارک اوباما سر کرده ای امپریالیسم بین المللی و رئیس قدرتمند ترین دولت امپریالیستی جهان و حامی و کمکگر عمده صهیونیسم بین المللی و دولت استعمارگرو غاصب اسرائیل از این حملات نظامی همه جانبه هوایی، زمینی و دریائی دولت اسرائیل علیه خلق مظلوم فلسطین حمایت کرده و آنرا در جهت «دفاع» از شهروندانش خواند.

صهیونیستهای فاشیست حاکم در اسرائیل اینبار موج سهمگین حملات جنایتکارانه نظامی را علیه خلق فلسطین به بهانه ای ربودن سه نوجوان اسرائیلی که گفته میشود توسط یک گروه فلسطینی ربود شده و جنایتکارانه بقتل رسیده است، آغاز کرد. و بالمقابل یهودیهای افراطی یک نوجوان فلسطینی را ربوده و آنرا وحشیانه و جنایتکارانه زنده سوزاندند. ولی دولت خون آشام اسرائیل واقعه سه نوجوان اسرائیلی را بهانه قرار داده به کشتار و قتل عام فلسطینیان دست یازید. در اصل این گونه حملات و کشتار هولناک فلسطینیها و ویرانی های گسترده توسط ارتش دولت صهیونیست اسرائیل در فاصله ای هر دو - سه سال در جهت ضربت زدن به خلق فلسطین و "تضعیف روحیه" مبارزه جویانه آنها صورت میگیرد. چنانچه در حملات مشابه در سال 2008- 2009 ارتش وحشی دولت اسرائیل حدود یک ونیم هزار فلسطینی را بقتل رسانده و ده ها هزار نفر را زخمی و ویرانیهای گسترده بوجود آورد و به همین صورت در حملات 2011 بیش از یک هزار فلسطینی را وحشیانه بقتل رسانده و چندین هزار نفر را مجروح کرده و هزاران خانه را به ویرانه مبدل کرد. فاشیستهای اسرائیلی فکر میکنند که میتوانند از این طریق خلق فلسطین را

ترهیب کرده و آنها را به تسلیم واداشته تا از مقاومت و مبارزه برای حصول استقلال و آزادی سرزمین شان دست بردارند. در حالیکه با تهر دور از حملات ارتش دولت اسرائیل و کشتار و ویرانیهای وسیع، صدها فامیل فلسطینی نان آور خانواده ای شان را از دست میدهند و به همین صورت هزاران نفر آنها بی سرپناه و آواره می شوند. بعبارت دیگر تهر دور از حملات نظامی و حشیانه دولت صهیونیست اسرائیل موج تازه ای از سیاه روزی و بدبختی برای خلق فلسطین بیارمی آورد، آنها در شرایطی که بیکاری و فقر و گرسنگی در سرزمینهای فلسطین و کمپهای آوارگان فلسطینی بیداد میکند؛ ولی رهبران گروه های ارتجاعی که بر خلق فلسطین حکومت میکنند؛ از کمکهای بنام خلق فلسطین صاحب ثروت های کلانی شده اند. و بعد از تهر دور حمله نظامی گسترده صهیونیستهای اسرائیلی فرصتی است برای آنها تا از صدها میلیون دلاری که برای بازسازی ویرانیهای بیار آمده توسط ارتش استعمارگران اسرائیلی، بدست می آورند هر چه بیشتر بر ثروت های شان می افزایند. بعبارت دیگر موقعیت "جهنمی" ای که به اثر تداوم اشغالگری و استعمار طی چند دهه توسط دولت فاشیست اسرائیل به کمک همه جانبه امپریالیسم امریکا و امپریالیستهای اروپائی برای خلق فلسطین بوجود آمده است، در جهتی منبع ثروت اندوزی برای "رهبران" ارتجاعی و سازشکار فلسطین شده و از مبارزه و مقاومت خلق فلسطین برای استقلال و آزادی که مورد حمایت تمام خلقها و نیروهای مترقی و آزادی خواه جهان قرار دارد، در جهت کسب "اعتبار سیاسی" برای شان سوء استفاده میکنند. محمود عباس و دیگر سران فتح که در بخش فلسطینی کرانه باختری رود اردن حکومت میکنند سردر آستان امپریالیسم امریکا و امپریالیستهای اروپائی و دولت های ارتجاعی عرب و غیر عرب می ساینند و از همینجاست که بخش اعظم طبقات حاکم اسرائیل محمود عباس و دارودسته وی را طرف معامله ای خوبی برای خود میدانند. به همین صورت خالد مشعل و اسماعیل هنیه و دیگر دارودسته "حماس" در وابستگی نزدیک به سران دولت ارتجاعی اسلامی ایران و امپریالیسم فدراسیون روسیه و دولت های ارتجاعی عربستان، قطر، ترکیه و دیگران قرار دارند. و این خط مشیهای سازشکارانه و تسلیم طلبانه ای "سران فلسطینی" در حقیقت خیانت به آرمان خلق فلسطین و سرنوشت سیاسی آنها و تداوم درد ورنج جانکاه آنهاست.

خلقهای فلسطین باید بخود آیند؛ زیرا تاریخ مبارزات آزادیخواهانه خلقهای جهان گواه است که در عصر امپریالیسم بدون رهبری مترقی و انقلابی مردمی مبارزات آزادیبخش خلقها و ملل تحت سلطه و ستم استعمار و امپریالیسم به پیروزی واقعی نمی رسند. و طبقات ارتجاعی مبارزات آزادی خواهانه و حق طلبانه توده های مردم را از مسیر اصلی آن منحرف ساخته و در جهت تحقق اهداف ارتجاعی و طبقاتی خود شان با دشمنان خلقها مورد معامله قرار میدهند. خلق بیدفاع فلسطین بایکی از مجهزترین ارتشها در منطقه مواجه است. مبارزه علیه چنین دشمنی وحشی و سفاک بیش از همه به رهبری یک حزب انقلابی مردمی نیاز دارد. تا مبارزات خلق فلسطین را به شیوه مترقی و انقلابی سازمان داده و رهبری کند. و تجربه چندین دهه اخیر نشان داده است که مبارزات آزادی خواهانه خلق فلسطین تحت رهبری گروه های ارتجاعی و سازشکار فتح و حماس نه اینکه هیچگونه دست آوردی برای خلق فلسطین نداشته است که در برچه های مختلف در مسیر پیشرفت مبارزات آنها (خاصاً در انتفاضه اول و دوم) اخلال ایجاد کرده اند. این گروه های ارتجاعی، مبارزه خلق فلسطین را بر طبق ایدئولوژی و سیاست و منافع گروهی و طبقاتی خود شان از مسیر واقعی آن منحرف ساخته و از آن در جهت خواستها و منافع خودشان استفاده کرده اند. در شرایط کنونی دولت استعمارگران اسرائیل بارهبران ارتجاعی و سازشکار فلسطینی طرف است که مانع عمده بر سر راه پیشرفت مبارزات آزادیبخش خلق فلسطین هستند؛ از اینرو به اشغال سرزمینهای فلسطینی و تسلط استعماری و سرکوبهای خونین و قتلعامهای وحشیانه خلق فلسطین ادامه میدهد. لذا یگانه راه نجات واقعی خلق فلسطین از این تهلکه؛ ایجاد یک حزب انقلابی مردمی است. و تحت رهبری چنین حزبی است که مبارزات آزادیبخش ملی و مبارزات دموکراتیک خلق فلسطین به ثمر رسیده و به قطع سلطه استعماری و اشغال نظامی دولت صهیونیستی و فاشیست اسرائیل انجامیده و خلقهای فلسطین به استقلال و آزادی واقعی و حق تعیین سرنوشت سیاسی دست میابند. و با سرنوشتی حاکمیت طبقات ارتجاعی و طرد سلطه امپریالیسم است که میتوانند دولت مستقل و دموکراتیک خود را تشکیل دهند.

- مرگ بردولت صهیونیستی و فاشیست اسرائیل این دست پرورده استعمار و امپریالیسم بین المللی!  
- مرگ برامپریالیسم و صهیونیسم و ارتجاع!  
- پیرزوباد مبارزات آزادیخواهانه و حق طلبانه خلق فلسطین!  
20 جولای 2014  
(وبسایت "پیام آزادی")